
Ассоциация 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 

2-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

г. Курган 
11 апреля 2008 года 
 

РЕШЕНИЕ № 17 
 

О внесении изменения в 
Устав ассоциации «Совет 
муниципальных образований 
Курганской области» 
 

 
 

В связи с переменой адреса (места нахождения) ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» и в соответствии с пунктом 5.2 
Устава Ассоциации 2-е Общее Собрание членов Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
Внести изменение в Устав ассоциации «Совет муниципальных образований 

Курганской области», изложив пункт 1.10 части 1 в новой редакции: 
 
«1.10. Место нахождения Ассоциации: 640000, Курганская область, город 

Курган, улица Ленина, дом 5, офис 409.». 
 
 
 
Председатель 2-го Общего 
Собрания членов Ассоциации                                                               В.В. Менщиков 


